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Svar på skrivelse Om bolagets arbete mot 
sexhandel 

Förslag till beslut 
Styrelsen för AB Familjebostäder beslutar följande. 

 

1. Att skrivelsen anses besvarad med detta utlåtande 

 

 

 

 

Anette Sand 

VD 

 Susanne Tiderman 

Chef VD-stab 

 

 

 

Ärendet 
Vid styrelsens sammanträde 2016-05-31 anmälde Linda Nordlund (L) en 

skrivelse med frågor till bolagsledningen avseende; 

 

- Bolagets möjligheter att ta initiativ till ett projekt mot sexhandel enligt 

skrivelsen 

- Bolagets möjligheter att bli en ambassadör för Huskurage 

 

Svar på skrivelsen 
Frågan om sexhandel, sk trafficking, är angelägen och dessvärre en mycket 

aktuell samhällsfråga som engagerar. För en fastighetsägare finns det risk för att 

uthyrda lägenheter och lokaler används för detta ändamål. Familjebostäder tar 

kraftigt avstånd från all verksamhet som kan kopplas till sexhandel. Det arbete 

som genomförs inom både störning och olaga uthyrningar i andra hand har ett 

extra fokus på att identifiera lägenheter som eventuellt upplåts till sexhandel. Det 

är en brottslig verksamhet och ska polisanmälas. 
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En närliggande fråga är hot och våld i hemmen. Här har redan initiativ till projekt 

tagits. Under 2015 har Svenska Bostäder, Stockholmshem och Familjebostäder 

samarbetat för att lyfta trygghetsfrågorna med fokus på störningar, hot och våld i 

boendemiljön. Ett särskilt fokus har lagts på att öka kunskapen om våld i 

hemmen och om hur man som anställd hos fastighetsägaren eller som granne kan 

agera i sådana situationer. Ett pilotprojekt har genomförts i Rågsved där alla de 

tre bostadsbolagen finns och där bolagen genom en lokal Fastighetsägarförening 

har samarbete med övriga aktörer i stadsdelen.  

 

Samarbetet har utgjorts av: 

 En utbildning om ”Störning, hot och våld i boendemiljön” för bolagens 

medarbetare.  

 Ett seminarium på temat ”Trygghet där du bor” för boende, föreningar 

och fastighetsägare.  

 Som en uppföljning av utbildning och seminarium var planen att inom 

projektet ta fram bra sätt att kommunicera frågan med hyresgästerna. 

Detta arbete pågår. 

 

Bolaget har för avsikt att fortsätta, tillsammans med de övriga bostadsbolagen sin 

satsning, under en för bostadsbolagen gemensamma rubrik, ”Trygghet där du 

bor”. Inom ramen för detta projekt ingår arbete för att motverka sexhandel. I 

pilotprojektet har bolagen även tittat på konceptet Huskurage. I det kommande 

arbetet kommer en modell för hur arbetet ska bedrivas att tas fram. Där kommer 

konceptet Huskurage utvärderas ytterligare.  

 

 

 
 
 


